

Dom smútku Prešov	Rozpočet orientačný							
SO 01 – Hlavný objekt								
Bleskozvod (LPS)								
Názov / typ	kat.č.	Materiál (€ bez DPH)					Práca (€ bez DPH)	
		m.j.	Počet	EUR	EUR		EUR	EUR
			m.j.	/m.j.	spolu		/m.j.	spolu

Zachytávače:

Stojan 4-ramenný	107491	ks	4	1 573,00	6 292,00		-	-
Príslušenstvo ku stojanu	107496	ks	4	96,30	385,20		-	-
Podložka pod betónový podstavec	102050	ks	16	8,60	137,60		-	-
Betónový podstavec 17kg	102010	ks	64	25,00	1 600,00			
Podporná trubka 7,5m	105545	ks	4	940,00	3 760,00		-	-
Sada pre HVI vnút.	819142	ks	4	122,00	488,00			
Vodič HVIpower (22,5+22,5+18,5+16m)	819137	m	80	97,40	7 792,00		-	-
Držiak vedenia na stenu	275249	ks	50	10,30	515,00			
Držiak vedenia na strechu	253334	ks	20	52,50	1 050,00		-	-
Chodníková krabica liatina	549001	ks	5	122,00	610,00		-	-
štítok	490110	ks	5	4,90	24,50			
číslo do štítku	490001	ks	5	0,60	3,00		-	-

Pospájanie na streche:

Držiak vedenia na stenu PV 01 h	f311116	ks	10	1,20	12,00			
Držiak vedenia na strechu PV 21 betónová	f313112	ks	90	1,52	136,80			
AlMgSi drôt R8 (1 kg)	t195008 Al	m	160	1,10	176,00			
Univerzálna svorka SUB	f613115	ks	30	0,90	27,00			
Pripájacia svorka SP2 (nerez)	f613213 A2	ks	20	2,90	58,00			

Uzemnenie

Zemniaca tyč ZT SDv R 25, 1,5 m - plná	f712144	ks	14	19,20	268,80			
Zemniaca tyč ZT PDv R 25, 1,5 m – plná	f712145	ks	14	20,36	285,04			
Svorka k uzemňovacej tyči SJ 01	f611120	ks	56	1,60	89,60			
Svorka spájacia SS b.p. 2 skr.	f613111	ks	20	0,60	12,00			
Petrolátová páska ANTICOR Plast 701 - 40	26437	ks	6	8,00	48,00			
Pozinkovaný drôt D 10	t195010	m	300	1,3	390,00			

Demontáž a likvidácia existujúceho bleskozvodu		kpl	1	-	-		-	1000,00
Montáž HVI bleskozvodu podľa PD		kpl	1	-	-		-	11000,00
Montáž uzemnenia podľa PD		kpl	1	-	-		-	7000,00
Revízia bleskozvodu a uzemnenia		kpl	1	-	-		-	1200,00

SPOLU:	24160,54 € bez DPH	20200,00 € bez DPH
	23,00 % DPH	23,00 % DPH
	29717,46 € s DPH	24846 € s DPH

Poznámka: Ceny a katalógové čísla výrobkov sú uvedené z projekčných cenníkov fy. Dehn a ZIN s odporučenými koncovými cenami
Montážne práce sú uvedené odhadom projektanta, spresní dodávateľ